
Temps bruts par classe

Résultats : Auto-Slalom #2 à Autodrome de Montmagny le 06 jun 2015

Autoslalom : pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes.
Rallom : pénalités: 1 cône = 30 secondes, hors parcours = 1.5 x le pire temps. 

Formule
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

JE NE SAIS PAS
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

Open
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

1 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu HP 00:59.689 HP 01:00.840 (1c) 01:02.248 (2c) 00:58.117 00:58.117
2 94 Frederic J Honda Civic Bleu HP 01:01.266 (1c) 01:00.582 (1c) 01:00.777 (1c) 00:59.740 (1c) 01:00.076 (1c) 00:59.740
3 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire 01:08.707 01:05.494 01:05.216 (1c) 01:04.366 01:03.333 01:01.768 01:01.768
4 62 Louis-David C Honda Civic Bleu 01:20.502 (5c) 01:12.943 01:03.106 01:05.747 01:02.055 01:03.029 01:02.055
5 69 Sébastien J mazda / honda mx3 / civic noir HP 01:06.412 01:05.041 01:02.796 01:07.428 (2c) 01:02.992 01:02.796
6 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir HP 01:05.930 HP 01:04.381 01:04.352 01:02.845 01:02.845
7 43 Randy G Mazda RX-8 Orange HP 01:06.113 HP 01:05.074 01:03.537 01:02.893 01:02.893
8 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 01:08.263 01:19.514 (2c) 01:05.764 01:07.288 01:06.525 01:04.633 01:04.633
9 63 Pierre-Olivier C Alfa Romeo Sport Sedan 2000 Bourgogne HP 01:09.782 (1c) 01:05.551 ND ND ND 01:05.551

Street
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

1 911 Steve M Porsche 911 Bleue HP 00:59.903 00:59.032 00:59.634 01:02.637 (2c) 01:01.269 (1c) 00:59.032
2 522 Alex M Chevrolet Corvette Z06 Rouge 01:02.709 01:05.898 (2c) 01:00.859 01:00.613 00:59.113 01:00.940 00:59.113
3 48 andré p mazda miata noir 01:04.407 01:03.653 01:01.648 01:02.128 01:04.445 (1c) 01:05.406 (1c) 01:01.648
4 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc HP 01:17.264 (2c) 01:03.532 01:05.058 (1c) 01:04.970 (1c) 01:02.191 01:02.191
5 21 Nicolas M Ford Focus ST Noir 01:03.744 01:02.583 01:04.896 (1c) HP 01:04.907 (1c) 01:02.297 01:02.297
6 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 01:04.276 01:04.491 01:03.363 01:04.178 01:04.475 (1c) 01:08.362 (3c) 01:03.363
7 211 Alex G Ford focus ST Noir 01:04.254 HP 01:06.776 (1c) 01:03.833 01:05.847 HP 01:03.833
8 611 Denis-Mathieu L audi a3 bleu 01:07.544 01:11.835 (3c) 01:06.828 (1c) 01:04.992 01:09.578 (3c) 01:05.547 (1c) 01:04.992
9 534 martin d scion frs rouge HP 01:07.275 01:09.097 (1c) 01:08.881 01:08.076 (1c) 01:05.930 01:05.930

10 527 Yves T Porsche 911 Blanc 01:12.573 (1c) 02:00.745 01:10.959 01:08.017 01:07.635 01:11.160 (2c) 01:07.635
11 501 Guillaume G Ford Fiesta ST Noir 01:12.619 HP HP HP 01:08.506 01:08.953 (1c) 01:08.506
12 91 Nadia B Porsche 911 Bleue 01:21.994 (2c) 01:11.283 01:13.582 (1c) 01:11.271 01:11.664 HP 01:11.271
13 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu HP 01:19.550 (2c) 01:17.599 (1c) 01:18.832 (1c) 01:14.068 01:17.036 (2c) 01:14.068

Street modified
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

1 31 Simon G Subaru STI bleu 00:58.581 HP 00:57.492 00:57.942 00:57.396 00:56.512 00:56.512
2 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 01:00.207 (1c) 00:58.224 01:00.205 (1c) 00:56.893 00:57.934 00:59.145 (1c) 00:56.893
3 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 00:59.029 01:00.090 (1c) 00:57.697 00:59.050 00:57.571 00:57.582 00:57.571
4 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu 01:04.062 (1c) 01:03.577 (1c) 01:05.174 (2c) 01:00.695 01:02.137 (1c) 01:00.568 01:00.568
5 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu 01:08.785 (2c) 01:04.416 (1c) 01:03.377 (1c) 01:05.945 (2c) 01:00.606 01:00.700 01:00.606
6 291 Dany T Acura RSX type S bleu 01:04.756 01:02.035 HP 01:00.828 01:03.372 (1c) 01:00.665 01:00.665
7 176 André G Ford Focus Gris 01:01.107 HP 01:01.938 01:01.281 01:02.830 (1c) 01:01.248 01:01.107
8 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 01:11.280 (1c) 01:06.164 01:08.378 (2c) HP 01:05.603 (2c) 01:01.367 01:01.367
9 807 Stephane D Acura Integra Gris HP 01:10.226 (3c) 01:01.509 01:04.549 (2c) 01:01.563 ND 01:01.509

10 35 Gilbert S Acura integra gris HP 01:05.945 (2c) 01:02.278 (1c) 01:01.863 01:40.602 01:03.588 (1c) 01:01.863
11 537 Remi F Honda Civic si Blanc 01:12.205 01:06.386 (1c) 01:03.049 01:06.316 (1c) 01:02.180 01:04.775 (2c) 01:02.180
12 4 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir 01:09.642 01:08.040 (1c) 01:05.157 01:05.324 01:04.122 HP 01:04.122
13 509 william d toyota mr2 noir HP 01:14.032 (3c) 01:09.367 (2c) 01:06.524 (1c) 01:05.484 HP 01:05.484
14 84 Joel J Subaru WRX Rouge 01:07.874 01:09.885 (1c) 01:06.500 01:10.126 (2c) HP 01:05.824 01:05.824
15 323 Éric G Honda civic rouge 01:16.896 (1c) 01:12.800 (1c) 01:08.881 ND ND ND 01:08.881
16 685 Christine G Honda Civic Rouge 01:14.683 (1c) 01:14.562 (2c) 01:11.687 (1c) ND ND ND 01:11.687

Street prepared
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

1 326 François F mazda miata rouge HP 01:02.900 01:04.115 (1c) 01:01.317 01:04.560 (2c) 01:00.520 01:00.520



Temps indexés par classe

2 14 Richard L Audi TT Gris 01:05.833 (2c) 01:00.728 01:07.143 (3c) 01:03.631 (1c) 01:00.802 01:04.284 (2c) 01:00.728
3 12 Olivier L Ford Focus st Rouge HP 01:03.066 01:03.648 (1c) 01:01.518 01:04.282 (2c) 01:03.652 (1c) 01:01.518
4 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 01:05.849 (1c) 01:09.146 (3c) 01:01.713 01:01.587 01:08.977 (2c) 01:03.094 (1c) 01:01.587
5 991 Julien M Mazda Miata Rouge 01:03.612 01:08.144 (2c) 01:06.887 (2c) 01:03.485 01:03.586 01:03.039 01:03.039
6 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc 01:13.821 (2c) 01:07.135 01:04.981 01:06.150 01:07.711 (2c) 01:03.216 01:03.216
7 540 Ismail B Mazda Miata Noir 01:09.229 (1c) 01:07.501 (1c) HP 01:05.682 01:04.218 (1c) 01:03.489 01:03.489
8 510 Pierre Luc C Mitsubishi Lancer Evolution Gris HP 01:06.804 01:08.489 (2c) 01:04.534 01:06.265 (1c) 01:06.860 (2c) 01:04.534
9 28 Sébastien J Subaru WRX Blanc HP 01:07.403 01:09.265 01:08.117 (1c) 01:06.028 01:05.749 (1c) 01:05.749

10 196 Camille G Mazda Miata Rouge HP 01:17.037 (2c) 01:10.901 01:11.527 01:09.886 (1c) 01:07.334 01:07.334
11 11 Patrice G Subaru WRX Rouge 01:08.773 01:07.987 (1c) 01:25.533 01:12.072 (2c) 01:11.575 (1c) 01:08.210 01:07.987
12 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir 01:12.641 01:18.272 (3c) 01:12.970 (1c) 01:11.876 (1c) HP 01:10.265 01:10.265
13 538 Vincent B Volkswagen Scirocco Argent HP HP 01:10.846 ND ND ND 01:10.846

Street touring
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

1 1 Mathias N Nissan Sentra blanc HP 01:08.973 (2c) 01:09.643 (3c) 01:11.791 (3c) 01:01.021 01:08.739 (2c) 01:01.021
2 600 Mathieu P mazda miata noir 01:07.598 (2c) 01:04.903 01:02.504 01:01.217 01:01.263 01:02.967 (1c) 01:01.217
3 333 Tony C Mazda 3 Rouge 01:10.385 (1c) 01:05.436 01:03.415 01:09.255 (3c) 01:03.219 01:02.426 01:02.426
4 18 Claude P Mazda miata noir 01:10.313 01:09.353 01:09.385 (1c) 01:07.934 01:07.902 (1c) 01:04.034 01:04.034
5 542 Olivier L Honda Civic sir Silver 01:08.418 01:11.764 (2c) HP 01:09.273 (2c) 01:08.246 (1c) 01:04.214 01:04.214
6 518 christophe b toyota tercel vert 01:14.541 (1c) 01:09.102 (1c) 01:06.107 01:07.017 (1c) 01:04.297 01:08.203 (1c) 01:04.297
7 231 Dany F Volkswagen GTI noir HP 01:08.329 01:10.357 (2c) 01:06.467 01:05.827 01:04.579 01:04.579
8 30 Marc-Andre H subaru wrx silver 01:13.539 01:09.177 01:07.319 01:07.461 01:04.820 01:05.820 01:04.820
9 513 Philippe P Ford Fiesta Orange 01:11.763 (1c) HP 01:10.083 (1c) 01:11.792 (3c) 01:06.014 01:08.384 (2c) 01:06.014

10 541 Alain c Volkswagen Jetta GLS argent 01:13.716 01:12.440 01:09.364 01:09.633 01:10.823 (1c) 01:07.926 01:07.926
11 528 Mathieu R Nissan Sentra Bleu HP 01:10.873 01:09.349 01:08.737 01:07.986 01:13.978 (1c) 01:07.986

Formule
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points

JE NE SAIS PAS
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points

Open
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points

1 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu HP 00:52.938 HP 00:53.958 (1c) 00:55.207 (2c) 00:51.543 00:51.543 100.0
2 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire 01:00.049 00:57.241 00:56.998 (1c) 00:56.255 00:55.353 00:53.985 00:53.985 95.5
3 94 Frederic J Honda Civic Bleu HP 00:55.445 (1c) 00:54.826 (1c) 00:55.003 (1c) 00:54.064 (1c) 00:54.368 (1c) 00:54.064 95.3
4 43 Randy G Mazda RX-8 Orange HP 00:57.015 HP 00:56.119 00:54.794 00:54.238 00:54.238 95.0
5 63 Pierre-Olivier C Alfa Romeo Sport Sedan 2000 Bourgogne HP 00:59.769 (1c) 00:56.145 ND ND ND 00:56.145 91.8
6 62 Louis-David C Honda Civic Bleu 01:12.854 (5c) 01:06.013 00:57.110 00:59.501 00:56.159 00:57.041 00:56.159 91.8
7 69 Sébastien J mazda / honda mx3 / civic noir HP 01:00.102 00:58.862 00:56.830 01:01.022 (2c) 00:57.007 00:56.830 90.7
8 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir HP 00:59.666 HP 00:58.264 00:58.238 00:56.874 00:56.874 90.6
9 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 01:00.542 01:10.520 (2c) 00:58.326 00:59.677 00:59.001 00:57.323 00:57.323 89.9

Street
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points

1 911 Steve M Porsche 911 Bleue HP 00:49.659 00:48.937 00:49.436 00:51.926 (2c) 00:50.792 (1c) 00:48.937 100.0
2 522 Alex M Chevrolet Corvette Z06 Rouge 00:52.362 00:55.024 (2c) 00:50.817 00:50.611 00:49.359 00:50.884 00:49.359 99.1
3 48 andré p mazda miata noir 00:52.040 00:51.431 00:49.811 00:50.199 00:52.071 (1c) 00:52.848 (1c) 00:49.811 98.2
4 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc HP 01:02.274 (2c) 00:51.206 00:52.436 (1c) 00:52.365 (1c) 00:50.125 00:50.125 97.6
5 21 Nicolas M Ford Focus ST Noir 00:51.377 00:50.441 00:52.306 (1c) HP 00:52.315 (1c) 00:50.211 00:50.211 97.5
6 211 Alex G Ford focus ST Noir 00:51.788 HP 00:53.821 (1c) 00:51.449 00:53.072 HP 00:51.449 95.1
7 611 Denis-Mathieu L audi a3 bleu 00:53.765 00:57.180 (3c) 00:53.195 (1c) 00:51.733 00:55.384 (3c) 00:52.175 (1c) 00:51.733 94.6
8 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 00:53.091 00:53.269 00:52.337 00:53.011 00:53.256 (1c) 00:56.467 (3c) 00:52.337 93.5
9 534 martin d scion frs rouge HP 00:54.761 00:56.244 (1c) 00:56.069 00:55.413 (1c) 00:53.667 00:53.667 91.2

10 501 Guillaume G Ford Fiesta ST Noir 00:57.804 HP HP HP 00:54.530 00:54.886 (1c) 00:54.530 89.7
11 527 Yves T Porsche 911 Blanc 01:00.163 (1c) 01:40.097 00:58.825 00:56.386 00:56.069 00:58.991 (2c) 00:56.069 87.3
12 91 Nadia B Porsche 911 Bleue 01:07.973 (2c) 00:59.093 01:00.999 (1c) 00:59.083 00:59.409 HP 00:59.083 82.8
13 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu HP 01:04.117 (2c) 01:02.544 (1c) 01:03.538 (1c) 00:59.698 01:02.091 (2c) 00:59.698 82.0

Street modified
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points

1 31 Simon G Subaru STI bleu 00:49.946 HP 00:49.017 00:49.401 00:48.935 00:48.182 00:48.182 100.0
2 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 00:51.332 (1c) 00:49.641 00:51.330 (1c) 00:48.506 00:49.394 00:50.427 (1c) 00:48.506 99.3
3 291 Dany T Acura RSX type S bleu 00:54.132 00:51.857 HP 00:50.848 00:52.975 (1c) 00:50.712 00:50.712 95.0
4 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 00:52.063 00:52.999 (1c) 00:50.888 00:52.082 00:50.777 00:50.787 00:50.777 94.9
5 176 André G Ford Focus Gris 00:51.081 HP 00:51.776 00:51.227 00:52.522 (1c) 00:51.199 00:51.081 94.3
6 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu 00:54.644 (1c) 00:54.231 (1c) 00:55.593 (2c) 00:51.772 00:53.002 (1c) 00:51.664 00:51.664 93.3



Temps bruts toutes classes confondues

7 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu 00:58.646 (2c) 00:54.921 (1c) 00:54.035 (1c) 00:56.224 (2c) 00:51.672 00:51.752 00:51.672 93.2
8 35 Gilbert S Acura integra gris HP 00:55.126 (2c) 00:52.060 (1c) 00:51.713 01:24.097 00:53.155 (1c) 00:51.713 93.2
9 537 Remi F Honda Civic si Blanc 01:00.359 00:55.494 (1c) 00:52.705 00:55.436 (1c) 00:51.978 00:54.148 (2c) 00:51.978 92.7

10 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 01:00.773 (1c) 00:56.411 00:58.299 (2c) HP 00:55.933 (2c) 00:52.321 00:52.321 92.1
11 807 Stephane D Acura Integra Gris HP 00:59.902 (3c) 00:52.467 00:55.060 (2c) 00:52.513 ND 00:52.467 91.8
12 4 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir 00:59.376 00:58.010 (1c) 00:55.552 00:55.695 00:54.670 HP 00:54.670 88.1
13 84 Joel J Subaru WRX Rouge 00:57.869 00:59.583 (1c) 00:56.697 00:59.789 (2c) HP 00:56.121 00:56.121 85.9
14 509 william d toyota mr2 noir HP 01:03.990 (3c) 00:59.958 (2c) 00:57.500 (1c) 00:56.601 HP 00:56.601 85.1
15 323 Éric G Honda civic rouge 01:04.280 (1c) 01:00.856 (1c) 00:57.580 ND ND ND 00:57.580 83.7
16 685 Christine G Honda Civic Rouge 01:02.430 (1c) 01:02.329 (2c) 00:59.926 (1c) ND ND ND 00:59.926 80.4

Street prepared
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points

1 12 Olivier L Ford Focus st Rouge HP 00:53.337 00:53.829 (1c) 00:52.028 00:54.365 (2c) 00:53.833 (1c) 00:52.028 100.0
2 326 François F mazda miata rouge HP 00:54.156 00:55.203 (1c) 00:52.793 00:55.586 (2c) 00:52.107 00:52.107 99.8
3 14 Richard L Audi TT Gris 00:56.813 (2c) 00:52.408 00:57.944 (3c) 00:54.913 (1c) 00:52.472 00:55.477 (2c) 00:52.408 99.3
4 991 Julien M Mazda Miata Rouge 00:53.674 00:57.498 (2c) 00:56.437 (2c) 00:53.567 00:53.652 00:53.191 00:53.191 97.8
5 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 00:56.959 (1c) 00:59.811 (3c) 00:53.381 00:53.272 00:59.665 (2c) 00:54.576 (1c) 00:53.272 97.7
6 540 Ismail B Mazda Miata Noir 00:58.414 (1c) 00:56.955 (1c) HP 00:55.421 00:54.185 (1c) 00:53.570 00:53.570 97.1
7 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc 01:02.578 (2c) 00:56.910 00:55.084 00:56.075 00:57.398 (2c) 00:53.588 00:53.588 97.1
8 510 Pierre Luc C Mitsubishi Lancer Evolution Gris HP 00:56.629 00:58.058 (2c) 00:54.705 00:56.172 (1c) 00:56.677 (2c) 00:54.705 95.1
9 196 Camille G Mazda Miata Rouge HP 01:05.002 (2c) 00:59.824 01:00.353 00:58.968 (1c) 00:56.815 00:56.815 91.6

10 28 Sébastien J Subaru WRX Blanc HP 00:58.303 00:59.914 00:58.921 (1c) 00:57.114 00:56.872 (1c) 00:56.872 91.5
11 538 Vincent B Volkswagen Scirocco Argent HP HP 00:58.320 ND ND ND 00:58.320 89.2
12 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir 01:00.794 01:05.507 (3c) 01:01.070 (1c) 01:00.154 (1c) HP 00:58.806 00:58.806 88.5
13 11 Patrice G Subaru WRX Rouge 00:59.488 00:58.808 (1c) 01:13.986 01:02.342 (2c) 01:01.912 (1c) 00:59.001 00:58.808 88.5

Street touring
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points

1 333 Tony C Mazda 3 Rouge 00:56.378 (1c) 00:52.414 00:50.795 00:55.473 (3c) 00:50.638 00:50.003 00:50.003 100.0
2 600 Mathieu P mazda miata noir 00:55.971 (2c) 00:53.739 00:51.753 00:50.687 00:50.725 00:52.136 (1c) 00:50.687 98.6
3 1 Mathias N Nissan Sentra blanc HP 00:57.316 (2c) 00:57.873 (3c) 00:59.658 (3c) 00:50.708 00:57.122 (2c) 00:50.708 98.6
4 542 Olivier L Honda Civic sir Silver 00:54.802 00:57.482 (2c) HP 00:55.487 (2c) 00:54.665 (1c) 00:51.435 00:51.435 97.2
5 18 Claude P Mazda miata noir 00:58.219 00:57.424 00:57.450 (1c) 00:56.249 00:56.222 (1c) 00:53.020 00:53.020 94.3
6 518 christophe b toyota tercel vert 01:01.719 (1c) 00:57.216 (1c) 00:54.736 00:55.490 (1c) 00:53.237 00:56.472 (1c) 00:53.237 93.9
7 231 Dany F Volkswagen GTI noir HP 00:56.781 00:58.466 (2c) 00:55.234 00:54.702 00:53.665 00:53.665 93.2
8 528 Mathieu R Nissan Sentra Bleu HP 00:56.769 00:55.548 00:55.058 00:54.456 00:59.256 (1c) 00:54.456 91.8
9 30 Marc-Andre H subaru wrx silver 01:02.066 00:58.385 00:56.817 00:56.937 00:54.708 00:55.552 00:54.708 91.4

10 513 Philippe P Ford Fiesta Orange 00:59.635 (1c) HP 00:58.238 (1c) 00:59.659 (3c) 00:54.857 00:56.827 (2c) 00:54.857 91.2
11 541 Alain c Volkswagen Jetta GLS argent 01:01.036 00:59.980 00:57.433 00:57.656 00:58.641 (1c) 00:56.242 00:56.242 88.9

No Nom Véhicule Classe Pneu Meilleur Points
1 31 Simon G Subaru STI bleu SM Rue 00:56.512 100.0
2 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf SM Rue 00:56.893 99.3
3 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SSM Course 00:57.571 98.2
4 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu XP Rue 00:58.117 97.2
5 911 Steve M Porsche 911 Bleue AS Rue 00:59.032 95.7
6 522 Alex M Chevrolet Corvette Z06 Rouge SS Rue 00:59.113 95.6
7 94 Frederic J Honda Civic Bleu XP Course 00:59.740 94.6
8 326 François F mazda miata rouge CSP Course 01:00.520 93.4
9 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu SMF Course 01:00.568 93.3

10 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu SM Rue 01:00.606 93.2
11 291 Dany T Acura RSX type S bleu SMF Rue 01:00.665 93.2
12 14 Richard L Audi TT Gris BSP Course 01:00.728 93.1
13 1 Mathias N Nissan Sentra blanc STX Rue 01:01.021 92.6
14 176 André G Ford Focus Gris SMF Rue 01:01.107 92.5
15 600 Mathieu P mazda miata noir STS Rue 01:01.217 92.3
16 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu SM Rue 01:01.367 92.1
17 807 Stephane D Acura Integra Gris SMF Course 01:01.509 91.9
18 12 Olivier L Ford Focus st Rouge BSP Rue 01:01.518 91.9
19 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ASP Course 01:01.587 91.8
20 48 andré p mazda miata noir ES Rue 01:01.648 91.7
21 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire EP Course 01:01.768 91.5
22 35 Gilbert S Acura integra gris SMF Rue 01:01.863 91.4
23 62 Louis-David C Honda Civic Bleu XP Course 01:02.055 91.1
24 537 Remi F Honda Civic si Blanc SMF Rue 01:02.180 90.9
25 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc GS Rue 01:02.191 90.9
26 21 Nicolas M Ford Focus ST Noir GS Rue 01:02.297 90.7



Temps indexés toutes classes confondues

27 333 Tony C Mazda 3 Rouge STF Rue 01:02.426 90.5
28 69 Sébastien J mazda / honda mx3 / civic noir XP Course 01:02.796 90.0
29 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir XP Course 01:02.845 89.9
30 43 Randy G Mazda RX-8 Orange FP Rue 01:02.893 89.9
31 991 Julien M Mazda Miata Rouge CSP Rue 01:03.039 89.6
32 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc ASP Rue 01:03.216 89.4
33 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu BS Rue 01:03.363 89.2
34 540 Ismail B Mazda Miata Noir CSP Rue 01:03.489 89.0
35 211 Alex G Ford focus ST Noir GS Rue 01:03.833 88.5
36 18 Claude P Mazda miata noir STS Rue 01:04.034 88.3
37 4 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir SM Rue 01:04.122 88.1
38 542 Olivier L Honda Civic sir Silver STF Rue 01:04.214 88.0
39 518 christophe b toyota tercel vert STS Rue 01:04.297 87.9
40 510 Pierre Luc C Mitsubishi Lancer Evolution Gris ASP Rue 01:04.534 87.6
41 231 Dany F Volkswagen GTI noir STX Rue 01:04.579 87.5
42 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu XP Rue 01:04.633 87.4
43 30 Marc-Andre H subaru wrx silver STU Rue 01:04.820 87.2
44 611 Denis-Mathieu L audi a3 bleu HS Rue 01:04.992 87.0
45 509 william d toyota mr2 noir SSM Rue 01:05.484 86.3
46 63 Pierre-Olivier C Alfa Romeo Sport Sedan 2000 Bourgogne EP Rue 01:05.551 86.2
47 28 Sébastien J Subaru WRX Blanc ASP Course 01:05.749 86.0
48 84 Joel J Subaru WRX Rouge SM Rue 01:05.824 85.9
49 534 martin d scion frs rouge CS Rue 01:05.930 85.7
50 513 Philippe P Ford Fiesta Orange STX Rue 01:06.014 85.6
51 196 Camille G Mazda Miata Rouge CSP Rue 01:07.334 83.9
52 527 Yves T Porsche 911 Blanc AS Rue 01:07.635 83.6
53 541 Alain c Volkswagen Jetta GLS argent STS Rue 01:07.926 83.2
54 528 Mathieu R Nissan Sentra Bleu STF Rue 01:07.986 83.1
55 11 Patrice G Subaru WRX Rouge ASP Course 01:07.987 83.1
56 501 Guillaume G Ford Fiesta ST Noir HS Rue 01:08.506 82.5
57 323 Éric G Honda civic rouge SMF Rue 01:08.881 82.0
58 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir DSP Rue 01:10.265 80.4
59 538 Vincent B Volkswagen Scirocco Argent FSP Rue 01:10.846 79.8
60 91 Nadia B Porsche 911 Bleue AS Rue 01:11.271 79.3
61 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF Rue 01:11.687 78.8
62 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu GS Rue 01:14.068 76.3

No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Points
1 31 Simon G Subaru STI bleu SM 0.8526 Rue 00:48.182 100.0
2 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf SM 0.8526 Rue 00:48.506 99.3
3 911 Steve M Porsche 911 Bleue AS 0.829 Rue 00:48.937 98.5
4 522 Alex M Chevrolet Corvette Z06 Rouge SS 0.835 Rue 00:49.359 97.6
5 48 andré p mazda miata noir ES 0.808 Rue 00:49.811 96.7
6 333 Tony C Mazda 3 Rouge STF 0.801 Rue 00:50.003 96.4
7 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc GS 0.806 Rue 00:50.125 96.1
8 21 Nicolas M Ford Focus ST Noir GS 0.806 Rue 00:50.211 96.0
9 600 Mathieu P mazda miata noir STS 0.828 Rue 00:50.687 95.1

10 1 Mathias N Nissan Sentra blanc STX 0.831 Rue 00:50.708 95.0
11 291 Dany T Acura RSX type S bleu SMF 0.83594 Rue 00:50.712 95.0
12 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SSM 0.882 Course 00:50.777 94.9
13 176 André G Ford Focus Gris SMF 0.83594 Rue 00:51.081 94.3
14 542 Olivier L Honda Civic sir Silver STF 0.801 Rue 00:51.435 93.7
15 211 Alex G Ford focus ST Noir GS 0.806 Rue 00:51.449 93.6
16 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu XP 0.8869 Rue 00:51.543 93.5
17 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu SMF 0.853 Course 00:51.664 93.3
18 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu SM 0.8526 Rue 00:51.672 93.2
19 35 Gilbert S Acura integra gris SMF 0.83594 Rue 00:51.713 93.2
20 611 Denis-Mathieu L audi a3 bleu HS 0.796 Rue 00:51.733 93.1
21 537 Remi F Honda Civic si Blanc SMF 0.83594 Rue 00:51.978 92.7
22 12 Olivier L Ford Focus st Rouge BSP 0.84574 Rue 00:52.028 92.6
23 326 François F mazda miata rouge CSP 0.861 Course 00:52.107 92.5
24 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu SM 0.8526 Rue 00:52.321 92.1
25 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu BS 0.826 Rue 00:52.337 92.1
26 14 Richard L Audi TT Gris BSP 0.863 Course 00:52.408 91.9
27 807 Stephane D Acura Integra Gris SMF 0.853 Course 00:52.467 91.8
28 18 Claude P Mazda miata noir STS 0.828 Rue 00:53.020 90.9
29 991 Julien M Mazda Miata Rouge CSP 0.84378 Rue 00:53.191 90.6
30 518 christophe b toyota tercel vert STS 0.828 Rue 00:53.237 90.5



Temps indexés recru

Temps indexés femmes

Cônes

31 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ASP 0.865 Course 00:53.272 90.4
32 540 Ismail B Mazda Miata Noir CSP 0.84378 Rue 00:53.570 89.9
33 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc ASP 0.8477 Rue 00:53.588 89.9
34 231 Dany F Volkswagen GTI noir STX 0.831 Rue 00:53.665 89.8
35 534 martin d scion frs rouge CS 0.814 Rue 00:53.667 89.8
36 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire EP 0.874 Course 00:53.985 89.3
37 94 Frederic J Honda Civic Bleu XP 0.905 Course 00:54.064 89.1
38 43 Randy G Mazda RX-8 Orange FP 0.8624 Rue 00:54.238 88.8
39 528 Mathieu R Nissan Sentra Bleu STF 0.801 Rue 00:54.456 88.5
40 501 Guillaume G Ford Fiesta ST Noir HS 0.796 Rue 00:54.530 88.4
41 4 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir SM 0.8526 Rue 00:54.670 88.1
42 510 Pierre Luc C Mitsubishi Lancer Evolution Gris ASP 0.8477 Rue 00:54.705 88.1
43 30 Marc-Andre H subaru wrx silver STU 0.844 Rue 00:54.708 88.1
44 513 Philippe P Ford Fiesta Orange STX 0.831 Rue 00:54.857 87.8
45 527 Yves T Porsche 911 Blanc AS 0.829 Rue 00:56.069 85.9
46 84 Joel J Subaru WRX Rouge SM 0.8526 Rue 00:56.121 85.9
47 63 Pierre-Olivier C Alfa Romeo Sport Sedan 2000 Bourgogne EP 0.85652 Rue 00:56.145 85.8
48 62 Louis-David C Honda Civic Bleu XP 0.905 Course 00:56.159 85.8
49 541 Alain c Volkswagen Jetta GLS argent STS 0.828 Rue 00:56.242 85.7
50 509 william d toyota mr2 noir SSM 0.86436 Rue 00:56.601 85.1
51 196 Camille G Mazda Miata Rouge CSP 0.84378 Rue 00:56.815 84.8
52 69 Sébastien J mazda / honda mx3 / civic noir XP 0.905 Course 00:56.830 84.8
53 28 Sébastien J Subaru WRX Blanc ASP 0.865 Course 00:56.872 84.7
54 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir XP 0.905 Course 00:56.874 84.7
55 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu XP 0.8869 Rue 00:57.323 84.1
56 323 Éric G Honda civic rouge SMF 0.83594 Rue 00:57.580 83.7
57 538 Vincent B Volkswagen Scirocco Argent FSP 0.8232 Rue 00:58.320 82.6
58 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir DSP 0.83692 Rue 00:58.806 81.9
59 11 Patrice G Subaru WRX Rouge ASP 0.865 Course 00:58.808 81.9
60 91 Nadia B Porsche 911 Bleue AS 0.829 Rue 00:59.083 81.5
61 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu GS 0.806 Rue 00:59.698 80.7
62 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF 0.83594 Rue 00:59.926 80.4

No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Points
1 522 Alex M Chevrolet Corvette Z06 Rouge SS 0.835 Rue 00:49.359 100.0
2 537 Remi F Honda Civic si Blanc SMF 0.83594 Rue 00:51.978 95.0
3 807 Stephane D Acura Integra Gris SMF 0.853 Course 00:52.467 94.1
4 518 christophe b toyota tercel vert STS 0.828 Rue 00:53.237 92.7
5 540 Ismail B Mazda Miata Noir CSP 0.84378 Rue 00:53.570 92.1
6 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc ASP 0.8477 Rue 00:53.588 92.1
7 534 martin d scion frs rouge CS 0.814 Rue 00:53.667 92.0
8 528 Mathieu R Nissan Sentra Bleu STF 0.801 Rue 00:54.456 90.6
9 501 Guillaume G Ford Fiesta ST Noir HS 0.796 Rue 00:54.530 90.5

10 4 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir SM 0.8526 Rue 00:54.670 90.3
11 510 Pierre Luc C Mitsubishi Lancer Evolution Gris ASP 0.8477 Rue 00:54.705 90.2
12 513 Philippe P Ford Fiesta Orange STX 0.831 Rue 00:54.857 90.0
13 527 Yves T Porsche 911 Blanc AS 0.829 Rue 00:56.069 88.0
14 541 Alain c Volkswagen Jetta GLS argent STS 0.828 Rue 00:56.242 87.8
15 509 william d toyota mr2 noir SSM 0.86436 Rue 00:56.601 87.2
16 538 Vincent B Volkswagen Scirocco Argent FSP 0.8232 Rue 00:58.320 84.6
17 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir DSP 0.83692 Rue 00:58.806 83.9
18 91 Nadia B Porsche 911 Bleue AS 0.829 Rue 00:59.083 83.5

No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Points
1 196 Camille G Mazda Miata Rouge CSP 0.84378 Rue 00:56.815 100.0
2 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu XP 0.8869 Rue 00:57.323 99.1
3 91 Nadia B Porsche 911 Bleue AS 0.829 Rue 00:59.083 96.2
4 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF 0.83594 Rue 00:59.926 94.8

No Nom Véhicule Cônes
1 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 10
2 14 Richard L Audi TT Gris 8
3 611 Denis-Mathieu L audi a3 bleu 8
4 513 Philippe P Ford Fiesta Orange 7
5 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 7



Hors parcours

6 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 6
7 509 william d toyota mr2 noir 6
8 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu 6
9 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 5

10 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu 5
11 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir 5
12 510 Pierre Luc C Mitsubishi Lancer Evolution Gris 5
13 542 Olivier L Honda Civic sir Silver 5
14 62 Louis-David C Honda Civic Bleu 5
15 807 Stephane D Acura Integra Gris 5
16 94 Frederic J Honda Civic Bleu 5
17 11 Patrice G Subaru WRX Rouge 4
18 12 Olivier L Ford Focus st Rouge 4
19 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 4
20 333 Tony C Mazda 3 Rouge 4
21 35 Gilbert S Acura integra gris 4
22 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc 4
23 518 christophe b toyota tercel vert 4
24 537 Remi F Honda Civic si Blanc 4
25 685 Christine G Honda Civic Rouge 4
26 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 4
27 991 Julien M Mazda Miata Rouge 4
28 196 Camille G Mazda Miata Rouge 3
29 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 3
30 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 3
31 326 François F mazda miata rouge 3
32 527 Yves T Porsche 911 Blanc 3
33 540 Ismail B Mazda Miata Noir 3
34 600 Mathieu P mazda miata noir 3
35 84 Joel J Subaru WRX Rouge 3
36 91 Nadia B Porsche 911 Bleue 3
37 911 Steve M Porsche 911 Bleue 3
38 18 Claude P Mazda miata noir 2
39 21 Nicolas M Ford Focus ST Noir 2
40 231 Dany F Volkswagen GTI noir 2
41 28 Sébastien J Subaru WRX Blanc 2
42 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 2
43 323 Éric G Honda civic rouge 2
44 48 andré p mazda miata noir 2
45 522 Alex M Chevrolet Corvette Z06 Rouge 2
46 534 martin d scion frs rouge 2
47 69 Sébastien J mazda / honda mx3 / civic noir 2
48 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire 1
49 176 André G Ford Focus Gris 1
50 211 Alex G Ford focus ST Noir 1
51 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 1
52 291 Dany T Acura RSX type S bleu 1
53 4 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir 1
54 501 Guillaume G Ford Fiesta ST Noir 1
55 528 Mathieu R Nissan Sentra Bleu 1
56 541 Alain c Volkswagen Jetta GLS argent 1
57 63 Pierre-Olivier C Alfa Romeo Sport Sedan 2000 Bourgogne 1

No Nom Véhicule Hors 
parcours

1 501 Guillaume G Ford Fiesta ST Noir 3
2 211 Alex G Ford focus ST Noir 2
3 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 2
4 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 2
5 43 Randy G Mazda RX-8 Orange 2
6 509 william d toyota mr2 noir 2
7 538 Vincent B Volkswagen Scirocco Argent 2
8 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 1
9 12 Olivier L Ford Focus st Rouge 1

10 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 1
11 176 André G Ford Focus Gris 1
12 196 Camille G Mazda Miata Rouge 1
13 21 Nicolas M Ford Focus ST Noir 1



Statistiques

14 231 Dany F Volkswagen GTI noir 1
15 28 Sébastien J Subaru WRX Blanc 1
16 291 Dany T Acura RSX type S bleu 1
17 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 1
18 31 Simon G Subaru STI bleu 1
19 326 François F mazda miata rouge 1
20 35 Gilbert S Acura integra gris 1
21 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 1
22 4 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir 1
23 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir 1
24 510 Pierre Luc C Mitsubishi Lancer Evolution Gris 1
25 513 Philippe P Ford Fiesta Orange 1
26 528 Mathieu R Nissan Sentra Bleu 1
27 534 martin d scion frs rouge 1
28 540 Ismail B Mazda Miata Noir 1
29 542 Olivier L Honda Civic sir Silver 1
30 63 Pierre-Olivier C Alfa Romeo Sport Sedan 2000 Bourgogne 1
31 69 Sébastien J mazda / honda mx3 / civic noir 1
32 807 Stephane D Acura Integra Gris 1
33 84 Joel J Subaru WRX Rouge 1
34 91 Nadia B Porsche 911 Bleue 1
35 911 Steve M Porsche 911 Bleue 1
36 94 Frederic J Honda Civic Bleu 1

Nombre total de participants: 62
Nombre total de cônes: 202
Nombre total de hors parcours: 44
Nombre de recru pésente: 18

Dernière mises à jour 1/30/2016 8:54:51 PM


